2

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
____________               город - курорт  Кисловодск                  № _______
О внесении изменений в Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования город-курорт Кисловодск на период с 2013 по 2023 год, утвержденную постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 31.12.2013 №1330

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 ноября 2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 05 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования город-курорт Кисловодск на период с 2013 по 2023 год, утвержденную постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 31.12.2013 №1330 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город-курорт Кисловодск с 2013 по 2023 год».

2. Информационно-техническому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления возложить  на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска    В.В. Крутникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                      Е.И. Моисеев

_________________________________________________________________
Проект вносит  начальник управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска
[bookmark: _GoBack]									              М.Б. Маркаров

Проект визируют:

Первый заместитель
главы администрации
города-курорта Кисловодска						   В.В. Крутников

Начальник правового
управления администрации
города-курорта Кисловодска					      О.С. Кавалеристова

Управляющий делами
администрации города-
курорта Кисловодска							        Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен  управлением городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска
image1.png